
ZARZĄDZENIE NR 21
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 4 lutego 2015 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego w składzie:

1) Lidia Cybulska – Przewodnicząca Komisji

2) Kamila Biskupska – Członek Komisji

3) Bogumiła Kargul – Członek Komisji

§ 2. Komisja dokona oceny przydatności składnika majątku ruchomego wg załącznika nr 1 - sprzęt 
wyeksploatowany.

§ 3. Tryb pracy Komisji określa Zarządzenie Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5F567749-0DA3-4FF8-AEB3-395C974A4F61. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 21

Burmistrza Mirosławca

z dnia 4 lutego 2015 r.

Składniki mienia ruchomego przeznaczone do oceny przydatności.

L.
p. Nazwa Numer inwentarzowy

1 aparat komórkowy PSTO-AG/54/2012

2 aparat komórkowy PSTO-AG/60/2013

3 Wkrętarka akumulatorowa PSTO-AK/12/2011

4 Radiomagnetofon PSTO-U/8/02

5 Wykaszarka Kawasaki PST-U/04/05

6 bindownica PST-K/12/08

7 UPS PST-I/30/2010

8 UPS PST-I/03/02

9 UPS PST-I/37/2010

10 Laptop ST/2609/491/2006

Id: 5F567749-0DA3-4FF8-AEB3-395C974A4F61. Podpisany Strona 1




